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АГЕНДА
ЕДНОДНЕВНА ОБУКА
[bookmark: _GoBack]БИЗНИС ИНТЕГРИТЕТ
31 октомври 2024 година, хотел Кристал Палас, Прилеп,
09:00-16:00

	Време
	Тема

	09:00-09:30
	Регистрација на учесници

	09:30-09:45
	Воведно обраќање (вовед во однос на проектот, обучувачите, учесниците)


	09:45-10:00
	Кратка презентација на клучните наоди од Анкетата на Стопанската комора за коруптивните барања со кои се соочува приватниот сектор 

	10:00-10:15
	Вовед во обуката –што претставува систем за интегритет

	10:15-10:45
	Причини за воведување и придобивки од воспоставување на систем за интегритет
· Што е корупција, видови корупција
· Последици 
· Придобивки од воспоставување на системи за интегритет


	10:45-11:30
	Релевантни меѓународни регулативи

	11:30-11:45
	Кафе пауза

	11:45-13:15
	Основни елементи на системот за интегритет
· Воспоставување, следење и развивање на системот за интегритет


	13:15-14:00
	Пауза за ручек

	14:00-15:00
	Колективни мерки за подигнување на свесноста за бизнис интегритет

	15:00-15:30
	Прашања и одговори

	15:30-16:00
	Доделување на сертификати



image2.jpeg
MAKEAOHCKHK
LIEHTAP 3A
MEI'YHAPOAHA
COPABOTKA

IOIMC




image3.jpeg
G

CTOMAHCKA KOMOPA
HA CEBEPHA MAKEIOHVJA
ECONOMIC CHAMBER
OF NORTH MACEDONIA




image4.jpeg
@%\ USAID

W/ FROM THE AMERICAN PEOPLE




